Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 10 - ЛСУ 11.01.2022г.

Об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022 году

На основании Распоряжения ГорОО от 24.12.2021г. № 693 «Об участии в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022 году», руководствуясь Уставом МБОУ

Лицей № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку в 2022 году освободить 14.01.2022г. от учебных занятий и направить в г. Абакан в

МБОУ СОШ № 2 (ул. П. Коммунаров, 52) следующих обучающихся МБОУ Лицей № 7:

1. Федорову Аделину Чжигановну 11А

Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		Даньшин Даниил Александрович
	Я утвердил этот документ